KRITERIENKATALOG

Teilnahmewettbewerb

Verfahren:

VV 1398-2025 - VV 1398-2025al Arbeitskleidung

10.07.2025

EIGNUNGSKRITERIEN

1
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111

11.2

113

114

115

116

1.1.7

118

1.2

121

1.2.2

1.2.3

Los 1 -"Arbeitskleidung"

Allgemeine Angaben
Gewichtung: 0,00%
Bewerber (genaue Bezeichnung) [Mussangabe]

Wie lautet der Firmenname?

Ansprechpartner [Mussangabe]

Wer ist der zustandige Ansprechpartner?

Anschrift [Mussangabe]
Wie lautet die Anschrift?

Telefonnummer [Mussangabe]

Wie lautet die Telefonnummer?

E-Mail [Mussangabe]

Wie lautet die E-Mail-Adresse?

Homepage [Mussangabe]

Wie lautet die Homepage?

Sitz der Gesellschaft [Mussangabe]

Wo ist der Sitz der Gesellschaft?
(sofern einschlagig)

Handelsregister [Mussangabe]

Liegt ein Handelsregisterauszug vor?
(gesondert beizufugen)

[ ] Keine Angabe (0)
] Ja (0)
[ ] Nein (0)

wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfahigkeit
Gewichtung: 0,00%
Betriebshaftpflichtversic herung [Mussangabe]

Besteht der erforderliche Versicherungsschutz?

(Personenschaden, Sach- und sonstige Schaden mind. EUR 1.500.000)

[ ] Keine Angabe (0)
0

[ ]Ja(0)
[ ] Nein (0)

Mitarbeiteranzahl [Mussangabe]

Wie hoch ist die durchschnittlich Anzahl der festangestellten Mitarbeiter der letzten drei Jahre (2022-2024)?

Umsatz [Mussangabe]

Wie hoch ist der durchschnittliche Umsatz der letzten drei Jahre (2022-2024)?
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1.3 Technische Leistungsfahigkeit

1.3.1 Referenz 1
Gewichtung: 0,00%
1.3.1.1  Wertigkeit Referenz

Angabe von Referenzen des Bieter der letzten 3 Jahre (2022 — 2024), die mit dem hier zu erbringenden Auftragsgegenstand nach
Art, Umfang und Inhalt vergleichbar sind. Mit dem Auftragsgegenstand vergleichbar sind insbesondere

o der Belieferung mit Arbeitskleidung von mindestens 350 Mitarbeitenden
o aus dem Berufsfeld Technischer Dienst und Handwerker
o die Leistung fir einen offentlichen Auftraggeber erbracht wurde

1.3.1.2  Projektbezeichnung [Mussangabe]
Bitte geben Sie den Auftragsumfang an

1.3.1.3 Leistungzeit [Mussangabe]

Bitte geben Sie den Leistungszeitraum an

1.3.1.4  Auftraggeber [Mussangabe]

Bitte nennen Sie den Auftraggeber

1.3.1.5 Ansprechperson [Mussangabe]

Bitte nennen Sie eine Ansprechperson mit Kontaktdaten

1.3.1.6  Auftragswert [Mussangabe]

Bitte nennen Sie den Auftragswert.

1.3.2 Referenz 2
Gewichtung: 0,00%
1.3.2.1  Wertigkeit Referenz

Angabe von Referenzen des Bieter der letzten 3 Jahre (2022 — 2024), die mit dem hier zu erbringenden Auftragsgegenstand nach
Art, Umfang und Inhalt vergleichbar sind. Mit dem Auftragsgegenstand vergleichbar sind insbesondere

o der Belieferung mit Arbeitskleidung von mindestens 350 Mitarbeitenden
o aus dem Berufsfeld Technischer Dienst und Handwerker
o die Leistung fur einen offentlichen Auftraggeber erbracht wurde

1.3.2.2  Projektbezeichnung [Mussangabe]

Bitte geben Sie den Auftragsumfang an

1.3.2.3  Leistungzeit [Mussangabe]
Bitte geben Sie den Leistungszeitraum an

1.3.2.4  Auftraggeber [Mussangabe]
Bitte nennen Sie den Auftraggeber

1.3.2.5  Ansprechperson [Mussangabe]
Bitte nennen Sie eine Ansprechperson mit Kontaktdaten

1.3.2.6  Auftragswert [Mussangabe]

Bitte nennen Sie den Auftragswert.

133 Referenz 3
Gewichtung: 0,00%
1.3.3.1  Wertigkeit Referenz

Angabe von Referenzen des Bieter der letzten 3 Jahre (2022 — 2024), die mit dem hier zu erbringenden Auftragsgegenstand nach
Art, Umfang und Inhalt vergleichbar sind. Mit dem Auftragsgegenstand vergleichbar sind insbesondere

o der Belieferung mit Arbeitskleidung von mindestens 350 Mitarbeitenden

o aus dem Berufsfeld Technischer Dienst und Handwerker
o die Leistung fur einen o6ffentlichen Auftraggeber erbracht wurde
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1.3.3.2

1.3.3.3

1.3.34

1335

1.3.3.6

2.1
2.1.1

212

2.1.3

214

2.15

2.16

2.1.7

2.1.8

2.2

221

Projektbezeichnung [Mussangabe]

Bitte geben Sie den Auftragsumfang an

Leistungzeit [Mussangabe]

Bitte geben Sie den Leistungszeitraum an

Auftraggeber [Mussangabe]

Bitte nennen Sie den Auftraggeber

Ansprechperson [Mussangabe]

Bitte nennen Sie eine Ansprechperson mit Kontaktdaten

Auftragswert [Mussangabe]
Bitte nennen Sie den Auftragswert.

Los 2 -"Sicherheitsschuhe"
Allgemeine Angaben
Bewerber (genaue Bezeichnung) [Mussangabe]

Wie lautet der Firmenname?

Ansprechpartner [Mussangabe]

Wer ist der zustandige Ansprechpartner?

Anschrift [Mussangabe]

Wie lautet die Anschrift?

Telefonnummer [Mussangabe]
Wie lautet die Telefonnummer?

E-Mail [Mussangabe]
Wie lautet die E-Mail-Adresse?

Homepage [Mussangabe]

Wie lautet die Homepage?

Sitz der Gesellschaft [Mussangabe]

Wo ist der Sitz der Gesellschaft?
(sofern einschlagig)

Handelsregister [Mussangabe]

Liegt ein Handelsregisterauszug vor?
(gesondert beizuftigen)

[ ] Keine Angabe (0)
[ ]3Ja(0)
[ ] Nein (0)

wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfahigkeit
Gewichtung: 0,00%
Betriebshaftpflichtversic herung [Mussangabe]

Besteht der erforderliche Versicherungsschutz?

(Personenschéaden, Sach- und sonstige Schaden mind. EUR 1.500.000)

[ ] Keine Angabe (0)
[ ]Ja (0
[ ] Nein (0)
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Nur eine Antwort wahlbar
222 Mitarbeiteranzahl [Mussangabe]

Wie hoch ist die durchschnittlich Anzahl der festangestellten Mitarbeiter der letzten drei Jahre (2022-2024)?

223 Umsatz [Mussangabe]
Wie hoch ist der durchschnittliche Umsatz der letzten drei Jahre (2022-2024)?

2.3 Technische Leistungsfahigkeit

23.1 Allgemeine Angaben
Gewichtung: 0,00%
2.3.1.1  Bewerber (genaue Bezeichnung) [Mussangabe]

Wie lautet der Firmenname?

2.3.1.2  Ansprechpartner [Mussangabe]

Wer ist der zustandige Ansprechpartner?

2.3.1.3  Anschrift [Mussangabe]

Wie lautet die Anschrift?

2.3.1.4  Telefonnummer [Mussangabe]

Wie lautet die Telefonnummer?

2.3.1.5 E-Mail [Mussangabe]
Wie lautet die E-Mail-Adresse?

2.3.1.6 Homepage [Mussangabe]
Wie lautet die Homepage?

2.3.1.7  Sitz der Gesellschaft [Mussangabe]

Wo ist der Sitz der Gesellschaft?
(sofern einschlagig)

2.3.1.8  Handelsregister [Mussangabe]

Liegt ein Handelsregisterauszug vor?
(gesondert beizuftigen)

[ ] Keine Angabe (0)
[ ]Ja(0)
[ ] Nein (0)

Nur eine Antwort wahlbar

232 wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfahigkeit
Gewichtung: 0,00%
2.3.2.1  Betriebshaftpflichtversic herung [Mussangabe]

Besteht der erforderliche Versicherungsschutz?
(Personenschéaden, Sach- und sonstige Schaden mind. EUR 1.500.000)

[ ] Keine Angabe (0)
[ ]Ja (0
[ ] Nein (0)

Nur eine Antwort wahlbar
2.3.2.2  Mitarbeiteranzahl [Mussangabe]
Wie hoch ist die durchschnittlich Anzahl der festangestellten Mitarbeiter der letzten drei Jahre (2022-2024)?

2.3.2.3 Umsatz [Mussangabe]
Wie hoch ist der durchschnittliche Umsatz der letzten drei Jahre (2022-2024)?
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2.3.3

2331

23311

2.3.3.1.2

2.3.3.13

23314

2.3.3.15

2.3.3.1.6

2.3.3.17

2.3.3.1.8

2.33.2

23321

2.3.3.2.2

2.3.3.23

3.1
3.11

3.1.2

Technische Leistungsfahigkeit
Gewichtung: 0,00%
Allgemeine Angaben
Gewichtung: 0,00%
Bewerber (genaue Bezeichnung) [Mussangabe]

Wie lautet der Firmenname?

Ansprechpartner [Mussangabe]

Wer ist der zustandige Ansprechpartner?

Anschrift [Mussangabe]

Wie lautet die Anschrift?

Telefonnummer [Mussangabe]

Wie lautet die Telefonnummer?

E-Mail [Mussangabe]
Wie lautet die E-Mail-Adresse?

Homepage [Mussangabe]

Wie lautet die Homepage?

Sitz der Gesellschaft [Mussangabe]

Wo ist der Sitz der Gesellschaft?
(sofern einschlagig)

Handelsregister [Mussangabe]

Liegt ein Handelsregisterauszug vor?
(gesondert beizuftigen)

[ ] Keine Angabe (0)
| Ja (0)
[ ] Nein (0)

wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfahigkeit
Gewichtung: 0,00%
Betriebshaftpflichtversic herung [Mussangabe]

Besteht der erforderliche Versicherungsschutz?

(Personenschéaden, Sach- und sonstige Schaden mind. EUR 1.500.000)

[ ] Keine Angabe (0)
[ ]Ja(0)
[ ] Nein (0)

Mitarbeiteranzahl [Mussangabe]

Wie hoch ist die durchschnittlich Anzahl der festangestellten Mitarbeiter der letzten drei Jahre (2022-2024)?

Umsatz [Mussangabe]

Wie hoch ist der durchschnittliche Umsatz der letzten drei Jahre (2022-2024)?

Los 3 -"PSA-personliche Schutzausristung"”
Allgemeine Angaben
Bewerber (genaue Bezeichnung) [Mussangabe]

Wie lautet der Firmenname?

Ansprechpartner [Mussangabe]
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3.1.3

3.14

3.15

3.1.6

3.1.7

3.1.8

3.2

3.2.1

3.2.2

3.2.3

&3

33.1

3311

3.3.1.2

3.3.1.3

Wer ist der zustandige Ansprechpartner?

Anschrift [Mussangabe]
Wie lautet die Anschrift?

Telefonnummer [Mussangabe]

Wie lautet die Telefonnummer?

E-Mail [Mussangabe]

Wie lautet die E-Mail-Adresse?

Homepage [Mussangabe]

Wie lautet die Homepage?

Sitz der Gesellschaft [Mussangabe]

Wo ist der Sitz der Gesellschaft?
(sofern einschlagig)

Handelsregister [Mussangabe]

Liegt ein Handelsregisterauszug vor?
(gesondert beizuftigen)

[ ] Keine Angabe (0)
[ ]Ja(0)
[ ] Nein (0)

Nur eine Antwort wahlbar

wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfahigkeit
Gewichtung: 0,00%
Betriebshaftpflichtversic herung [Mussangabe]

Besteht der erforderliche Versicherungsschutz?
(Personenschéden, Sach- und sonstige Schaden mind. EUR 1.500.000)

[ ] Keine Angabe (0)
[ ]Ja(0)
[ ] Nein (0)

Nur eine Antwort wahlbar

Mitarbeiteranzahl [Mussangabe]
Wie hoch ist die durchschnittlich Anzahl der festangestellten Mitarbeiter der letzten drei Jahre (2022-2024)?

Umsatz [Mussangabe]
Wie hoch ist der durchschnittliche Umsatz der letzten drei Jahre (2022-2024)?

Technische Leistungsféahigkeit
Gewichtung: 0,00%

Referenz 1
Gewichtung: 0,00%

Wertigkeit Referenz

Angabe von Referenzen des Bieter der letzten 3 Jahre (2022 — 2024), die mit dem hier zu erbringenden Auftragsgegenstand nach
Art, Umfang und Inhalt vergleichbar sind. Mit dem Auftragsgegenstand vergleichbar sind insbesondere

o der Belieferung mit Arbeitskleidung von mindestens 350 Mitarbeitenden

0 aus dem Berufsfeld Technischer Dienst und Handwerker
o die Leistung fur einen offentlichen Auftraggeber erbracht wurde

Projektbezeichnung [Mussangabe]

Bitte geben Sie den Auftragsumfang an

Leistungzeit [Mussangabe]

Bitte geben Sie den Leistungszeitraum an
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3.3.1.4  Auftraggeber [Mussangabe]

Bitte nennen Sie den Auftraggeber

3.3.1.5  Ansprechperson [Mussangabe]

Bitte nennen Sie eine Ansprechperson mit Kontaktdaten

3.3.1.6  Auftragswert [Mussangabe]

Bitte nennen Sie den Auftragswert.

3.3.2 Referenz 2
Gewichtung: 0,00%
3.3.2.1  Wertigkeit Referenz

Angabe von Referenzen des Bieter der letzten 3 Jahre (2022 — 2024), die mit dem hier zu erbringenden Auftragsgegenstand nach
Art, Umfang und Inhalt vergleichbar sind. Mit dem Auftragsgegenstand vergleichbar sind insbesondere

o der Belieferung mit Arbeitskleidung von mindestens 350 Mitarbeitenden
0 aus dem Berufsfeld Technischer Dienst und Handwerker
o die Leistung fir einen 6ffentlichen Auftraggeber erbracht wurde

3.3.2.2  Projektbezeichnung [Mussangabe]

Bitte geben Sie den Auftragsumfang an

3.3.2.3  Leistungzeit [Mussangabe]

Bitte geben Sie den Leistungszeitraum an

3.3.2.4  Auftraggeber [Mussangabe]
Bitte nennen Sie den Auftraggeber

3.3.2.5  Ansprechperson [Mussangabe]
Bitte nennen Sie eine Ansprechperson mit Kontaktdaten

3.3.2.6  Auftragswert [Mussangabe]
Bitte nennen Sie den Auftragswert.

3.3.3 Referenz 3
Gewichtung: 0,00%
3.3.3.1  Wertigkeit Referenz

Angabe von Referenzen des Bieter der letzten 3 Jahre (2022 — 2024), die mit dem hier zu erbringenden Auftragsgegenstand nach
Art, Umfang und Inhalt vergleichbar sind. Mit dem Auftragsgegenstand vergleichbar sind insbesondere

o der Belieferung mit Arbeitskleidung von mindestens 350 Mitarbeitenden
0 aus dem Berufsfeld Technischer Dienst und Handwerker
o die Leistung fur einen 6ffentlichen Auftraggeber erbracht wurde

3.3.3.2  Projektbezeichnung [Mussangabe]
Bitte geben Sie den Auftragsumfang an

3.3.3.3  Leistungzeit [Mussangabe]

Bitte geben Sie den Leistungszeitraum an

3.3.3.4  Auftraggeber [Mussangabe]

Bitte nennen Sie den Auftraggeber

3.3.3.5 Ansprechperson [Mussangabe]

Bitte nennen Sie eine Ansprechperson mit Kontaktdaten

3.3.3.6  Auftragswert [Mussangabe]
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Bitte nennen Sie den Auftragswert.
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